

**ՄՆԴ/0300/04/22 վճռով սնանկ ճանաչված "Բարի Սամարացին" ՍՊԸ շարժական գույքի
ցանկ: Հրապարակային սակարկություններով վաճառքը թույլատրված է ՀՀ
սնանկության դատարանի 29.12.2023թ-ի որոշմամբ:**

Աճուրդ № 1

Հ/Հ	Անվանում	Քանակ / հատ	Միավորի արժեք ՀՀ դրամ	Լոտի արժեք ՀՀ դրամ
Լոտ № 1	Բաշխիչ վահան էլեկտրական	3	9 910,00	29 730,00
Լոտ № 2	Կուտտեր ԽՍՀՄ արտադրության: Մակնշումը բացակայում է:	1	2 869 100,00	2 869 100,00
Ենթալոտ № 2.1	Կուտտեր ԽՍՀՄ արտադրության: Մակնշումը բացակայում է:	1	2 869 100,00	2 869 100,00
Ենթալոտ № 2.2	Կուտտեր ԽՍՀՄ արտադրության: Մակնշումը բացակայում է: Շարժիչը բացակայում է:	1	602 511,00	602 511,00
Լոտ № 3	Փաթեթավորման սեղան չժանգոտող մետաղից 1 հատ, փաթեթավորման սարք 1 հատ	1	112 000,00	112 000,00
Լոտ № 4	Մսի վերամշակման սարք: Նախատեսված է կաշին հանելու համար Veber ASB-400	1	2 601 230,00	2 601 230,00
Լոտ № 5	Կախիչ չժանգոտող մետաղի խողովակներից	2	25 000,00	50 000,00
Լոտ № 6	Սառնարանային ագրեգատ ԽՍՀՄ արտադրության	1	196 000,00	196 000,00
Լոտ № 7	Սառնարանային կոմպրեսոր Bitzer 4PC-10.2Y 3 կոմպրեսորով	1	574 750,00	574 750,00
Ենթալոտ № 7.1	Սառնարանային կոմպրեսոր Bitzer 4PC-10.2Y 3 կոմպրեսորով	1	574 750,00	574 750,00
Ենթալոտ № 7.2	Սառնարանային կոմպրեսոր Bitzer 4PC-10.2Y 3 կոմպրեսորով	1	574 750,00	574 750,00
Լոտ № 8	Սառույց արտադրող սարք MAJA EAJA EISMASHINE SAH 3000	1	1 667 240,00	1 667 240,00
Լոտ № 9	Խառնիչ մսի ֆարշի П5-ФМ2-У-335	1	1 191 560,00	1 191 560,00
Լոտ № 10	Սեղան չժանգոտող մետաղից ֆարշի խառնիչի համար	1	63 000,00	63 000,00
Լոտ № 11	Կուտտեր Alpina 100 լիտր տարողությամբ	1	3 533 860,00	3 533 860,00
Լոտ № 12	Սեղան չժանգոտող մեծ	1	90 000,00	90 000,00
Լոտ № 13	Սայլակներ չժանգոտող մետաղից մսամթերթ տեղափոխելու համար	70	123 900,00	8 673 000,00
Լոտ № 14	Վակուումային սրսկիչ Vemag Pobot HP15C	1	10 304 970,00	10 304 970,00
Ենթալոտ № 14.1	Վակուումային սրսկիչ Vemag Pobot HP15C	1	10 304 970,00	10 304 970,00
Լոտ № 15	Սայլակներ երշիկը ջերմամշակման տեղափոխելու համար չժանգոտող մետաղից	90	123 900,00	11 151 000,00
Լոտ № 16	Սայլակներ երշիկը ջերմամշակման տեղափոխելու համար սև մետաղից	260	61 950,00	16 107 000,00

Լոտ № 17	Վակումային սրսկիչ Vemag Pobot HP15C	1	3 091 490,00	3 091 490,00
Լոտ № 18	Աշխատանքային սեղան չժանգոտող մետաղից, երշիկի ներարկման համար	4	63 000,00	252 000,00
Լոտ № 19	Աշխատանքային սեղան չժանգոտող մետաղից միջին	1	63 000,00	63 000,00
Լոտ № 20	Կուտտեր Alpina 200 լիտր տարողությամբ	1	3 533 860,00	3 533 860,00
Ենթալոտ № 20.1	Կուտտեր Alpina 200 լիտր տարողությամբ	1	3 533 860,00	3 533 860,00
Լոտ № 21	Կուտտեր Alpina 200 լիտր տարողությամբ	1	1 060 160,00	1 060 160,00
Լոտ № 22	Վակումային սրսկիչ Vemag Pobot HP15C	1	3 091 490,00	3 091 490,00
Լոտ № 23	Հոսքագիծ Vemag LPG202 Servo նրբերշիկի չափաբաժնող ներարկիչ	1	8 509 840,00	8 509 840,00
Լոտ № 24	Երշիկ կախելու ձողեր 75 սմ 16 մմ	10000	400,00	4 000 000,00
Լոտ № 25	Ներարկիչ NAVA 20-874	1	2 137 810,00	2 137 810,00
Ենթալոտ № 25.1	Ներարկիչ NAVA 20-875	1	2 137 810,00	2 137 810,00
Ենթալոտ № 25.2	Ներարկիչ NAVA 20-876	1	2 137 810,00	2 137 810,00
Լոտ № 28	Ամբարձիչ Kompo 250kg բեկոռուսական արտադրության	1	355 780,00	355 780,00
Ենթալոտ № 28.1	Ամբարձիչ Kompo 250kg բեկոռուսական արտադրության	1	355 780,00	355 780,00
Ենթալոտ № 28.2	Ամբարձիչ Kompo 250kg բեկոռուսական արտադրության	1	355 780,00	355 780,00
Ենթալոտ № 28.3	Ամբարձիչ Kompo 250kg բեկոռուսական արտադրության	1	355 780,00	355 780,00
Ենթալոտ № 28.4	Ամբարձիչ Kompo 250kg բեկոռուսական արտադրության	1	355 780,00	355 780,00
Ենթալոտ № 28.5	Ամբարձիչ Kompo 250kg բեկոռուսական արտադրության	1	355 780,00	355 780,00
Ենթալոտ № 28.6	Ամբարձիչ Kompo 250kg բեկոռուսական արտադրության	1	355 780,00	355 780,00
Լոտ № 29	Մսաղաց Kramer-Grebe WW200	1	12 850 200,00	12 850 200,00
Լոտ № 30	Մսաղաց Laska WWB-200	1	10 326 890,00	10 326 890,00
Լոտ № 31	Խառնիչ 50 լիտրանոց ԽՍՐՄ արտադրության	1	645 160,00	645 160,00
Լոտ № 32	Սեղան չժանգոտող մետաղից փոքր	1	60 000,00	60 000,00
Լոտ № 33	Սեղան չժանգոտող մետաղից միջին	1	75 000,00	75 000,00
Լոտ № 34	Կուտտեր Laska KU 200 V DC, կից վակումային նասոս RA 0150 D 5Z1 XXZZ	1	40 389 180,00	40 389 180,00
Լոտ № 35	Կշեռք Massa-K 150 kg	1	15 960,00	15 960,00

Լոտ № 36	Սեղան չժանգոտող մետաղից միջին կշեռքի համար	1	63 000,00	63 000,00
Լոտ № 37	Սեղան չժանգոտող մետաղից միջին	1	75 000,00	75 000,00
Լոտ № 38	Սեղան չժանգոտող մետաղից փոքր	1	60 000,00	60 000,00
Լոտ № 39	Ներարկիչ Handtman VF628	1	29 887 700,00	29 887 700,00
Ենթալոտ № 39.1	Ներարկիչ Handtman VF629	1	29 887 700,00	29 887 700,00
Լոտ № 40	Սեղան չժանգոտող մետաղից միջին	1	63 000,00	63 000,00
Լոտ № 41	Կլիպսատոր ավտոմատ Tipper TIE TT1815	1	10 007 010,00	10 007 010,00
Լոտ № 42	Ներարկիչ Sventa AG KF-520	1	1 514 090,00	1 514 090,00
Լոտ № 43	Դարակաշար չժանգոտող մետաղյա դողովակից 5 մակարդակ	8	70 000,00	560 000,00
Լոտ № 44	Օդորակիչ Vantage LU-VE	1	360 330,00	360 330,00
Լոտ № 45	Օդորակիչ Vestel	3	360 330,00	1 080 990,00
Լոտ № 46	Կշեռք Massa-K 150 kg	1	15 960,00	15 960,00
Լոտ № 47	Կշեռք Massa-K 500 kg	4	45 000,00	180 000,00
Լոտ № 48	Սղոց KT-400 մսամթերքի	1	1 441 050,00	1 441 050,00
Ենթալոտ № 48.1	Սղոց KT-400 մսամթերքի	1	1 441 050,00	1 441 050,00
Լոտ № 49	Սառեցրած միս մանրացնող սարք Kompo	1	5 256 900,00	5 256 900,00
Լոտ № 50	Սեղան չժանգոտող մետաղից մեծ	2	90 000,00	180 000,00
Լոտ № 51	Ռոխի 3000 kg	1	50 980,00	50 980,00
Լոտ № 52	Տարա պլաստմասե 10 լիտր տարողությամբ	500	100,00	50 000,00
Լոտ № 53	Ներարկիչ Inject Star BI-176-C	1	3 955 970,00	3 955 970,00
Լոտ № 54	Սեղան չժանգոտող մետաղից մեծ	5	90 000,00	450 000,00
Լոտ № 55	Փափկամսի մերսման սարք 500	1	14 018 400,00	14 018 400,00
Լոտ № 56	Փափկամսի մերսման սարք 300	1	10 864 260,00	10 864 260,00
Լոտ № 57	Փափկամսի մերսման սարք 200	1	4 743 800,00	4 743 800,00
Ենթալոտ № 57.1	Փափկամսի մերսման սարք 201	1	4 743 800,00	4 743 800,00
Լոտ № 58	Սառնարանային ագրեգատ	1	254 880,00	254 880,00
Լոտ № 59	Կշեռք Massa-K 150 kg	1	15 960,00	15 960,00
Լոտ № 60	Կլիմա խցիկ Maurer-Atmos, հոլմ ապխտած մսամթերքի մշակման համար, ծամվալը՝ 6 սալլակ 1200 կգ	1	9 812 880,00	9 812 880,00
Լոտ № 61	Կլիմա խցիկ Maurer-Atmos, հոլմ ապխտած մսամթերքի մշակման համար, ծավալը՝ 8 սալլակ 1600 կգ	1	9 812 880,00	9 812 880,00
Լոտ № 62	Հասունացման խցիկ Maurer-Atmos հոլմ ապխտած մսամթերքի մշակման համար, ծավալը՝ 30 սալլակ 6000 կգ	1	9 812 880,00	9 812 880,00

Լոտ № 63	Հասունացման խցիկ Maurer-Atmos հում ապխտած մսամթերքի մշակման համար, ծավալը՝ 50 սայլակ 10000 կգ	1	9 812 880,00	9 812 880,00
Լոտ № 64	Սեղան չժանգոտող մետաղից մեծ	1	90 000,00	90 000,00
Լոտ № 65	Սառնարանային կոմպրեսոր Bitzer 4NC-12.2Y-40P	1	574 750,00	574 750,00
Լոտ № 66	Ռոխլի 2200 kg	2	57 980,00	115 960,00
Լոտ № 67	Սառնարանային կոմպրեսոր Bitzer 4N-12.2	1	574 750,00	574 750,00
Ենթալոտ № 67.1	Սառնարանային կոմպրեսոր Bitzer 4N-12.2	1	574 750,00	574 750,00
Լոտ № 68	Ամբարձիչ տելֆեր ԽՍՀՄ արտադրության 250 kg	1	38 230,00	38 230,00
Լոտ № 69	Վերելակ բեռնատար 2 տոննա	1	7 969 580,00	7 969 580,00
Լոտ № 70	Վերելակ բեռնատար 1 տոննա	1	5 444 420,00	5 444 420,00
Լոտ № 71	Պլաստմասե արկղեր 40 kg տարողությամբ	92	150,00	13 800,00
Լոտ № 72	Սառցարան Снеж МЛ-250	1	63 720,00	63 720,00
Լոտ № 73	Դարակաշար սև մետաղից 6 մակառդակ	7	20 000,00	140 000,00
Լոտ № 74	Սառնարան դրական ջեմաստիճանի ստացիոնար	1	639 760,00	639 760,00
Լոտ № 75	Սառնարան բացասական ջեմաստիճանի ստացիոնար	1	639 760,00	639 760,00
Լոտ № 76	Օդի կոմպրեսոր EMEK 250 т м	1	52 500,00	52 500,00
Լոտ № 77	Ներարկիչ Dorit psm-48-4.5	1	5 887 570,00	5 887 570,00
Լոտ № 78	Ծխեցման սարք MAURER GOLIATH I	1	162 000,00	162 000,00
Ենթալոտ № 79.1	Ծխեցման սարք MAURER GOLIATH I	1	162 000,00	162 000,00
Լոտ № 80	Էմուլսիտատոր Laska FZ 175	1	4 977 810,00	4 977 810,00
Լոտ № 81	Կլիպսատոր կիսաավտոմատ Tipper TIE	1	4 343 370,00	4 343 370,00
Լոտ № 82	Կլիպսատոր ավտոմատ Tipper TIE	1	900 630,00	900 630,00
Լոտ № 83	Ջերմային մշակման խցիկ SHALLER Thermostar 3 սայլակի համար	1	11 309 580,00	11 309 580,00
Ենթալոտ № 83.1	Ջերմային մշակման խցիկ SHALLER Thermostar 3 սայլակի համար	1	11 309 580,00	11 309 580,00
Ենթալոտ № 83.2	Ջերմային մշակման խցիկ SHALLER Thermostar 3 սայլակի համար	1	11 309 580,00	11 309 580,00
Լոտ № 84	Ջերմային մշակման խցիկ MAURER REICH D-73660 2 սայլակի համար	1	11 309 580,00	11 309 580,00
Ենթալոտ № 84.1	Ջերմային մշակման խցիկ MAURER REICH D-73660 2 սայլակի համար	1	11 309 580,00	11 309 580,00

Ենթալոտ № 84.2	Ջերմային մշակման խցիկ MAURER REICH D-73660 2 սայլակի համար	1	11 309 580,00	11 309 580,00
Ենթալոտ № 84.3	Ջերմային մշակման խցիկ MAURER REICH D-73660 2 սայլակի համար	1	11 309 580,00	11 309 580,00
Ենթալոտ № 84.4	Ջերմային մշակման խցիկ MAURER REICH D-73660 2 սայլակի համար	1	11 309 580,00	11 309 580,00
Լոտ № 85	Ջերմային մշակման խցիկ MAURER REICH D-78479 2 սայլակի համար	1	11 309 580,00	11 309 580,00
Ենթալոտ № 85.1	Ջերմային մշակման խցիկ MAURER REICH D-78479 2 սայլակի համար	1	11 309 580,00	11 309 580,00
Լոտ № 86	Սեղան չժանգոտող մետաղից, սև մետաղյա ուռքերով	1	45 000,00	45 000,00
Լոտ № 87	Սառնարանային խցիկ ստացիոնար դրական ջերմաստիճանի	1	720 660,00	720 660,00
Լոտ № 88	Կաթսա գոլորշիով ԽՍՀՄ արտադրության 150 լիտր տարողությամբ	1	450 820,00	450 820,00
Լոտ № 89	Կաթսա Էլեկտրական ԽՍՀՄ արտադրության 150 լիտր տարողությամբ	1	450 820,00	450 820,00
Ենթալոտ № 89.1	Կաթսա Էլեկտրական ԽՍՀՄ արտադրության 150 լիտր տարողությամբ	1	450 820,00	450 820,00
Լոտ № 90	Սեղան աշխատանքային չժանգոտող մետաղից մեծ	3	90 000,00	270 000,00
Լոտ № 91	Լվացարան չժանգոտող մետաղից մեծ, երկու խցիկով	1	31 500,00	31 500,00
Լոտ № 92	Վետչինայի պատրաստման կաղապարներ փոքր	394	800,00	315 200,00
Լոտ № 93	Վետչինայի պատրաստման կաղապարներ տարբեր չափերի	70	800,00	56 000,00
Լոտ № 94	Չորանոց բաստուրմա, սուջուխի համար ստացիոնար ներառում է սև մետաղից դարակաշարեր, օդափոխման սարքեր, փայտյա կախիչներ:	4	170 000,00	680 000,00
Լոտ № 95	Բոլլեր գոլորշիով 220 լիտր	1	450 820,00	450 820,00
Լոտ № 96	Կշեռք Էլեկտրոնային 150 կգ	1	15 960,00	15 960,00
Լոտ № 97	Ռոխլի 2500 կգ	1	63 720,00	63 720,00
Լոտ № 98	Սայլակ չժանգոտող մետաղից	1	25 000,00	25 000,00
Լոտ № 99	Սեղան աշխատանքային, չժանգոտող մետաղից, միջին	1	63 000,00	63 000,00
Լոտ № 100	Պոլիէթիլենային թաղանթով փաթեթավորման սարք	1	49 000,00	49 000,00

Լոտ № 101	Սառնարանային խցիկ դրական ջերմաստիճանի, երեք մեկուսի տարածք	1	1 441 050,00	1 441 050,00
Լոտ № 102	Մամլիչ բաստուրմայի, սուջուխի համար	1	498 100,00	498 100,00
Ենթալոտ № 102.1	Մամլիչ բաստուրմայի, սուջուխի համար	1	498 100,00	498 100,00
Ենթալոտ № 102.2	Մամլիչ բաստուրմայի, սուջուխի համար	1	498 100,00	498 100,00
Ենթալոտ № 102.3	Մամլիչ բաստուրմայի, սուջուխի համար	1	498 100,00	498 100,00
Ենթալոտ № 102.4	Մամլիչ բաստուրմայի, սուջուխի համար	1	498 100,00	498 100,00
Լոտ № 103	Խառնիչ չամանի 50 լիտրանոց	1	645 160,00	645 160,00
Լոտ № 104	Չորանոց: Ներառում է մեկ առանցին տարածք, սև մետաղից դարակաշարերով:	1	130 000,00	130 000,00
Լոտ № 105	Կոմպրեսոր Bitzer 4N-12.2 ֆրեոնի 4 ագրեգատով	1	574 750,00	574 750,00
Լոտ № 106	Կոմպրեսոր Bitzer 4N-12.2 ֆրեոնի 2 ագրեգատով	1	574 750,00	574 750,00
Լոտ № 107	Սառնարան բացասական ջերմաստիճանի, ստացիոնար	1	639 760,00	639 760,00
Լոտ № 108	Կոմպրեսոր Bitzer 4N-12.2 ֆրեոնի 1 ագրեգատով	1	574 750,00	574 750,00
Լոտ № 109	Փաթեթավորման հոսքագիծ Multivac R240	1	40 768 500,00	40 768 500,00
Լոտ № 110	Սեղան աշխատանքային, չժանգոտող մետաղից, մեծ	1	90 000,00	90 000,00
Լոտ № 111	Սեղան աշխատանքային, չժանգոտող մետաղից, միջին	1	63 000,00	63 000,00
Լոտ № 112	Սլայսեր ավտոմատ Bizerba SE-12D	1	1 194 480,00	1 194 480,00
Լոտ № 113	Սլայսեր ավտոմատ Bizerba A 404 FB	1	2 640 670,00	2 640 670,00
Լոտ № 114	Ռոխի 2200 կգ	1	57 980,00	57 980,00
Լոտ № 115	Սղոց ժապավենային KT 400	1	1 441 050,00	1 441 050,00
Լոտ № 116	Սառեցրած մսի մանրացնող սարք Kompo	1	5 256 900,00	5 256 900,00
Լոտ № 117	Կոտլետի պատրաստման հոսքագիծ	1	4 391 090,00	4 391 090,00
Լոտ № 118	Պեմենիների պատրաստման հոսքագիծ	1	4 391 090,00	4 391 090,00
Լոտ № 119	Խինկալի պատրաստման մամլիչ	1	4 391 090,00	4 391 090,00
Ենթալոտ № 119.1	Խինկալի պատրաստման մամլիչ	1	4 391 090,00	4 391 090,00
Լոտ № 120	Աղացաց մսի չափաբաժանման սարք Kolbe MWE 52	1	3 709 110,00	3 709 110,00
Լոտ № 121	Երշիկի ներարկիչ Handtmann VF 80/797-1	1	5 391 240,00	5 391 240,00

Լոտ № 122	Խառնիչ 100 կգ	1	281 780,00	281 780,00
Լոտ № 123	Մսաղաց ԽՍՀՄ արտադրության	1	180 540,00	180 540,00
Լոտ № 124	Սեղան չժանգոտող մետաղից մեծ	4	90 000,00	360 000,00
Լոտ № 125	Կշեռք Էլեկտրոնային 150 կգ	1	15 960,00	15 960,00
Լոտ № 126	Պլաստմասե արկղեր տափակ, կիսաֆաբրիկատների համար	400	100,00	40 000,00
Լոտ № 127	Սառնարանային խցիկ ստացիոնար բացասական ջերմաստիճանի	1	720 660,00	720 660,00
Ենթալոտ № 127.1	Սառնարանային խցիկ ստացիոնար բացասական ջերմաստիճանի	1	720 660,00	720 660,00
Ենթալոտ № 127.2	Սառնարանային խցիկ ստացիոնար բացասական ջերմաստիճանի	1	720 660,00	720 660,00
Լոտ № 128	Նրբերշիկի թաղանթազերծման սարքավորում Hitec Vacuum tank Sabre-20	1	5 445 880,00	5 445 880,00
Լոտ № 129	Սեղան չժանգոտող մետաղից մեծ	2	90 000,00	180 000,00
Լոտ № 130	Սեղան չժանգոտող մետաղից մակերեսով, սև մետաղյա ոտքերով մեծ	1	60 000,00	60 000,00
Լոտ № 131	Լվացարան չժանգոտող մետաղից մեկ տեղանոց	1	12 600,00	12 600,00
Լոտ № 132	Վակուումային փաթեթավորման սարք Audionvac VMS 333	1	946 050,00	946 050,00
Ենթալոտ № 132.1	Վակուումային փաթեթավորման սարք Audionvac VMS 334	1	946 050,00	946 050,00
Լոտ № 133	Սեղան չժանգոտող մետաղից միջին	2	63 000,00	126 000,00
Լոտ № 134	Կշեռք 150 kg	3	15 960,00	47 880,00
Լոտ № 135	Կոմպրեսոր Dwrin ֆրեոնի 2 ագրեգատով	1	52 500,00	52 500,00
Լոտ № 136	Վակուումային փաթեթավորման սարք Audionvac VMS 333	1	121 630,00	121 630,00
Լոտ № 137	Ջերմային վակուումային փաթեթավորման սարք ST 60/80-H-R	1	946 050,00	946 050,00
Լոտ № 138	Ռոխի 3000 կգ	1	50 980,00	50 980,00
Լոտ № 139	Գազօջախ արտադրական 4 ֆորսունկա	1	95 580,00	95 580,00
Լոտ № 140	Պելմենի պատրաստելու սարք	1	4 391 090,00	4 391 090,00
Լոտ № 141	Բլինչիկների պատրաստելու սարք	1	4 391 090,00	4 391 090,00
Լոտ № 142	Լվացարան արտադրական չժանգոտող մետաղից երկու տեղանոց	1	31 500,00	31 500,00
Լոտ № 143	Պատրաստի արտադրանքի սառնարան դրական ջերմաստիճանի, ներառում է սառնարանային ագրեգատներ և դարակաշարեր	1	639 760,00	639 760,00

Լոտ № 144	Կշեռք Էլեկտրոնային 150 կգ	2	15 960,00	31 920,00
Լոտ № 145	Ամսաթվի մակնշման սարք Videojet 1210	1	2 227 060,00	2 227 060,00
Լոտ № 146	Ամսաթվի մակնշման սարք Videojet 1040	1	2 227 060,00	2 227 060,00
Ենթալոտ № 146.1	Ամսաթվի մակնշման սարք Videojet 1041	1	2 227 060,00	2 227 060,00
Լոտ № 146	Ամսաթվի մակնշման սարք ՅՔՇՏ ՄՕԽՕ 2	1	828 360,00	828 360,00
Լոտ № 147	Կշեռք Էլեկտրոնային կտրոն տպելու հնարավորությամբ	1	108 500,00	108 500,00
Լոտ № 148	Պատրաստի արտադրանքի սառնարան դրական չերմաստիճանի, Ներառում է սառնարանային ագրեգատներ և դարակաշարեր	1	639 760,00	639 760,00
Լոտ № 149	Կաթսայատուռն մեկ միասնական միավոր, կաթսայատան սարքավորումներ՝ խողովակներ, փականներ և այլ դետալներ	1	2 000 000,00	2 000 000,00
Լոտ № 150	Պալետներ պլաստմասե N4-1208S	100	7 000,00	700 000,00
Լոտ № 151	Կիպսատոր կիսավտոմատ PDC	1	726 150,00	726 150,00
Լոտ № 152	Ռոխլի 3000 kg	3	4 590,00	13 770,00
Լոտ № 153	Կլիպսատոր ավտոմատ Tipper TIE TT1815	1	900 630,00	900 630,00
Ենթալոտ № 153.1	Կլիպսատոր ավտոմատ Tipper TIE TT1816	1	900 630,00	900 630,00
Լոտ № 154	Սառույց արտադրող սարք MAJA EAJA EISMASHINE SAH 3000	1	500 170,00	500 170,00
Լոտ № 155	Չիլեր LU-VE Contardo SHVN 98 V CABLATO	1	710 910,00	710 910,00
Լոտ № 156	Ռոխլի 3000 kg	2	50 980,00	101 960,00
Լոտ № 157	Սառցարան ստացիոնար հումքի համար: Ներառում է չժանգոտող մետաղից դարակաշարեր, սառնարանային ագրեգատներ:	1	639 760,00	639 760,00
Լոտ № 158	Կշեռք ստացիոնար 2000 կգ	1	251 270,00	251 270,00
Լոտ № 159	Ավտոամբարձիչ Էլեկտրական առանց մարտկոցների	1	32 020,00	32 020,00
Լոտ № 160	Սեղան աշխատանքային, չժանգոտող մետաղից, մեծ	3	90 000,00	270 000,00
Լոտ № 161	Սեղան աշխատանքային, չժանգոտող մետաղից սև մետաղի ոտքերով, միջին	3	31 500,00	94 500,00
Լոտ № 162	Սառնարան ստացիոնար դեֆրոստացիայի համար: Ներառում է չժանգոտող մետաղից դարակաշարեր, սառնարանային ագրեգատներ:	1	639 760,00	639 760,00
Լոտ № 163	Գազային ջեռուցման կաթսա արդյունաբերական Ferroli Vapoprex HVP 1500	1	11 183 830,00	11 183 830,00

Ենթալուր № 163.1	Գազային ջեռուցման կաթսա արդյունաբերական Ferroli Vaporex HVP 1501	1	11 183 830,00	11 183 830,00
Լուր № 164	Գազային ջեռուցման կաթսա արդյունաբերական ԽՍՀՄ արտադրության	1	446 040,00	446 040,00
Ենթալուր № 164.1	Գազային ջեռուցման կաթսա արդյունաբերական ԽՍՀՄ արտադրության	1	446 040,00	446 040,00
Լուր № 165	Կոմպրեսոր AGRE VARIO TR 11	2	54 000,00	108 000,00
Լուր № 166	Կոմպրեսոր 25 խ/ րոպեում Երևանի կոմպրեսորների գործարանի արտադրության: Մակնշումը բացակայում է:	1	540 000,00	540 000,00
Ենթալուր № 166.1	Կոմպրեսոր 25 խ/ րոպեում Երևանի կոմպրեսորների գործարանի արտադրության: Մակնշումը բացակայում է:	1	540 000,00	540 000,00
Ենթալուր № 166.2	Կոմպրեսոր 25 խ/ րոպեում Երևանի կոմպրեսորների գործարանի արտադրության: Մակնշումը բացակայում է:	1	540 000,00	540 000,00
Լուր № 167	Կոմպրեսոր 50 խ/ րոպեում ՌԴ արտադրության: Մակնշումը բացակայում է:	1	540 000,00	540 000,00
Ենթալուր № 167.1	Կոմպրեսոր 50 խ/ րոպեում ՌԴ արտադրության: Մակնշումը բացակայում է:	1	540 000,00	540 000,00
Լուր № 168	Էներգամատակարարման տրանսֆորմատորային ենթակայան	1	11 954 380,00	11 954 380,00
Գրասենյակային գույք				
Հ/հ	Անվանում	Քանակ / հատ	Միավորի արժեք ՀՀ դրամ	Լուրի արժեք ՀՀ դրամ
Լուր № 169	Ճաշասեղան 1 հատ, 8 աթոռներով	1	150 000,00	150 000,00
Լուր № 170	Բազմոցներ կաշեպատ	3	70 000,00	210 000,00
Լուր № 171	Սեղան լրագրային փայտե	1	21 000,00	21 000,00
Լուր № 172	Սեղան տնօրենի փայտե	1	45 000,00	45 000,00
Լուր № 173	Բազմոց տնօրենի կաշեպատ	1	70 000,00	70 000,00
Լուր № 174	Պահարան-ցուցափեղկ	4	21 000,00	84 000,00
Լուր № 175	Սեղան գրասենյակային համակարգչային	17	13 500,00	229 500,00
Լուր № 176	Աթոռ գրասենյակային	14	6 000,00	84 000,00
Լուր № 177	Պահարան գրասենյակային	8	21 000,00	168 000,00
Լուր № 178	Տպիչ HP Laser Jet Pro M402dn	1	19 800,00	19 800,00
Լուր № 179	Պատճենահանող սարք Canon i-sensys MF3010	2	78 400,00	156 800,00
Լուր № 180	Համակարգիչ ստացիոնար	15	81 000,00	1 215 000,00
Լուր № 181	Տպիչ Canon i-sensys LBP60208	4	78 400,00	313 600,00
Լուր № 182	Սերվեր HP Pro Curve	1	22 300,00	22 300,00

Լոտ № 183	Բազմոցներ կտորով պաստառապատ	3	36 000,00	108 000,00
Լոտ № 184	Ջեռուստացուլց Samsung 55’’	1	90 000,00	90 000,00
Լոտ № 185	Լրագրային սեղան ապակե մակերեսով	1	21 000,00	21 000,00
Լոտ № 186	Սեղան տնօրենի փայտե,	1	45 000,00	45 000,00
Լոտ № 187	բազկաթոռ տնօրենի կաշեպատ	1	70 000,00	70 000,00
Լոտ № 188	Ժամացույց հատակի	1	5 600,00	5 600,00
Լոտ № 189	Բազկաթոռ կաշեպատ	1	70 000,00	70 000,00
Լոտ № 190	Սեղան փայտյա	4	27 000,00	108 000,00
Լոտ № 191	Սեղան փայտյա մեծ	1	27 000,00	27 000,00
Լոտ № 192	Բազկաթոռ գրասենյակային	1	70 000,00	70 000,00
Լոտ № 193	Աթոռ փայտյա	16	2 800,00	44 800,00